別記第７号様式

紀州材の家建築実績報告書

                              年  月  日

 和歌山県知事 様

所在地又は住所

事業者名（法人名及び代表者名又は氏名）

 紀州材の家づくり協力店登録制度実施要領第８（１）④に基づき、次のとおり報告します。

記

１．紀州材の家づくり協力店登録番号等

登 録 番 号        － 第   号

有 効 期 限        年  月  日

２．    年度建築実績

No.
建築場所

（市町村名）
建築完了日

紀州材使用量

（㎥）

紀州材の

入手先
備考

※ 書き切れない場合は、適宜行を追加すること。

３．    年度紀州材普及啓発実績

実施期間 実施方法

※１ 書き切れない場合は、適宜行を追加すること。

※２ 実施方法欄には、完成見学会の開催や「紀州材の家づくり協力店」マークを活用した啓発活動

等実施した活動内容を具体的に記載すること。

※３ 可能な範囲で活動内容が分かる写真等の資料を添付すること。